
Wójt Gminy Krupski Młyn 
 

ZARZĄDZENIE Nr Or 0050/41/15 
Wójta Gminy Krupski Młyn 
z dnia 13 kwietnia 2015 r. 

 
 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki oraz operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach prezydenckich 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku  

 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
W celu zapewnienia obsługi systemu informatycznego obwodowych komisji wyborczych w 
wyborach prezydenckich, wyznaczam:  

1. panią Liliannę Dędek na koordynatora gminnego do spraw informatyki; 

2. pana Sebastian Hadrysia oraz pana Rafała Troppera jako operatorów informatycznej 
obsługi obwodowych komisji wyborczych. 

 

§ 2 

Zakres wykonywanych zadań oraz terminy ich wykonania określają uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej oraz Krajowego Biura Wyborczego jak i umowy zawarte na ich podstawie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 Wójt Gminy 
Jan Murowski 
 

 


